Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля  2012 года  № 284
Об официальном опубликовании
муниципальных правовых актов

В соответствии со ст. 43,47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1.Отменить решение совета депутатов Лужского муниципального района от 21.10.2005 г. № 10 «О порядке опубликования муниципальных правовых актов».
2.Официальным опубликованием муниципального правового акта органа местного самоуправления Лужского муниципального района является:

-  первое размещение его полного текста на официальном сайте администрации Лужского муниципального района (www.luga.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в виде электронной копии бумажного документа, а также в виде электронного оригинала;

- первая публикация его полного текста в печатном средстве массовой информации  в газете "Лужская правда".

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Лужская правда".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                 С.Э. Самородов